РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                            РЕШЕНИЕ                 проект

О премировании Главы

Зимовниковского сельского
поселения
Принято Собранием

депутатов                                                                             25 июня 2015 года
           На основании статьи 3 решения Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения от 21 апреля 2011 года № 98 «О Положении, об оплате  труда лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение»» Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения

РЕШИЛО:

    1.Премировать Главу Зимовниковского сельского поселения квартальной премией за 2 квартал 2015 года в размере 1-го должностного оклада  12 688,00 рублей.

    2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

    Глава Зимовниковского

    сельского поселения
С.Н.Фоменко

      п. Зимовники

     25.06.2015 года
          № 000